監 査 報 告 書
平成２８年５月２０日

社会福祉法人大阪府社会福祉協議会

 会  長   綛 山  哲 男  様

監事 市口 恭司

監事 福永 亮碩

 監事 築山 和一

社会福祉法第４０条及び社会福祉法人大阪府社会福祉協議会定款第１３条に基づき

平成２７年度における監事監査を下記のとおり実施したところ、次のとおりであった

ので報告します。

記

１実施日時     平成２８年５月２０日 １４時００分～１５時００分

２実施場所     名  称 大阪社会福祉指導センター内 ２階 ボランティアホール

              所在地  大阪市中央区中寺１－１－５４

３立会人等     役職名 事務局長        森垣  学

         …. 総務企画部長  .   叶井  泰幸

                      .総務企画部経理室長  .浅井  良一

４監査結果 次のとおり

事     項 意     見 指  摘  事  項 備    考

理事の業務執行状況

適性である

法人の財産管理状況

適性である

法 人 の 業 務 執 行 状 況

適性である

法 人 の 会 計 状 況

適性である

そ の 他 の 状 況

適性である

総 括

適性である

認 定 ・ 不 認 定